АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 18.06.2025 года      № 23
     с.  Круглое
О восстановлении адресов
в базе данных ФИАС по итогам инвентаризации

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений, внесения изменений в сведения государственного адресного реестра и размещения ранее не размещенных в государственном адресном реестре сведений об адресах, в соответствии с Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О Федеральной  информационной адресной системе (ФИАС)» от 28.12.2014 № 443-ФЗ, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015             № 492, Администрация Круглянского сельского поселения постановляет:
1. Восстановить в Федеральной информационной адресной системе объекты адресации, находящиеся на территории Круглянского сельского поселения:

- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, пер. Хмелеводческий, д. 2/1.
         - Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, пр-кт Революции, д. 60/2
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Карла Маркса, д. 105
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Карла Маркса, д. 13А
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Советская, д. 13/1
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Советская, д. 13/2

- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Советская, д. 3/2
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Советская, д. 6/2
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Советская, д. 7/1
- Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный р-н., Круглянское сельское поселение, с. Круглое, ул. Советская, д. 7/2
2. Ведущему специалисту Администрации Круглянского сельского поселения обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

 Круглянского сельского поселения                                      Г.Н. Лихачев